
                                                                                                                                 
Начальнику управления социального 
развития области
Е.И. Гордеевой

(ф.и.о. заявителя полностью)

зарегистрированной (го) по адресу:

фактически проживающей (го) по
 адресу:

контактный телефон

                                                       
ЗАЯВЛЕНИЕ    

В соответствии с Федеральным законом от 25.04.2002 № 40-ФЗ «Об обязательном 
страховании гражданской ответственности владельцев транспортных  средств» прошу 
выплатить компенсацию страховой премии по    договору   обязательного   страхования 
гражданской  ответственности  владельцев  транспортных  средств за  период: 

                                                
Прошу перечислить  компенсацию страховой премии:

(номер счета и наименование кредитной организации  или номер почтового отделения)

Для выплаты компенсации страховой премии представляю следующие документы:

Наименование документов
количество 
экземпляров

1. 

2.  
 

3.  

4. 

5.  

6. 

7. 

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных в целях 
реализации права на получение государственной услуги.

 « » 20года                                                                   
                                                                                                                                    (подпись заявителя) 
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